

Årsredovisning för
Thomas Bergmans Bygg Metall AB

556665-6616

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Bergman
Styrelseledamot

2024-02-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Thomas Bergmans Bygg Metall AB, 556665-6616, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungsbacka, bedriver verksamhet inom plåtslageri, byggnation och försäljning av stålkonstruktioner samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat både med tanke på materialåtgång vid större arbeten och återhämtning av uppdrag efter pandemin.

Inga andra väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	4 895	3 589	4 261	3 677
Resultat efter finansiella poster	262	-308	50	-67
Soliditet %	41,4	23,3	37,8	49

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	531 348	-308 048
Balanseras i ny räkning		-308 048	308 048
Årets resultat			261 970
Belopp vid årets utgång	100 000	223 300	261 970

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	223 300
Årets resultat	261 970
Summa	485 270
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	485 270
Summa	485 270

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 894 831	3 589 268
Övriga rörelseintäkter		23 893	59 895
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 918 724	3 649 163
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 757 011	-1 030 188
Övriga externa kostnader		-1 289 920	-1 128 751
Personalkostnader	2	-1 462 682	-1 666 443
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-137 245	-122 453
Summa rörelsekostnader		-4 646 858	-3 947 835
Rörelseresultat		271 866	-298 672
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 340	102
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 236	-9 478
Summa finansiella poster		-9 896	-9 376
Resultat efter finansiella poster		261 970	-308 048
Resultat före skatt		261 970	-308 048
Årets resultat		261 970	-308 048

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	89 977	117 843
Inventarier, verktyg och installationer	4	207 633	293 092
Summa materiella anläggningstillgångar		297 610	410 935
Summa anläggningstillgångar		297 610	410 935
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		406 645	782 191
Övriga fordringar		163 995	108 664
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 390	83 512
Summa kortfristiga fordringar		641 030	974 367
Kassa och bank			
Kassa och bank		473 922	0
Summa kassa och bank		473 922	0
Summa omsättningstillgångar		1 114 952	974 367
SUMMA TILLGÅNGAR		1 412 562	1 385 302

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		223 300	531 348
Årets resultat		261 970	-308 048
Summa fritt eget kapital		485 270	223 300
Summa eget kapital		585 270	323 300
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	0	132 073
Övriga skulder till kreditinstitut		112 204	154 550
Summa långfristiga skulder		112 204	286 623
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		42 516	42 024
Leverantörsskulder		272 247	388 771
Övriga skulder		118 773	141 219
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		281 552	203 365
Summa kortfristiga skulder		715 088	775 379
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 412 562	1 385 302

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	244 539	244 539
Förändringar av anskaffningsvärden		
Justering omklassificeringar tidigare år	17 000	0
Utgående anskaffningsvärden	261 539	244 539
Ingående avskrivningar	-126 696	-98 843
Förändringar av avskrivningar		
Justering omklassificeringar tidigare år	-17 000	0
Årets avskrivningar	-27 866	-27 853
Utgående avskrivningar	-171 562	-126 696
Redovisat värde	89 977	117 843

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 161 301	1 243 551
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	23 920	0
Omklassificeringar	0	-82 250
Justering omklassificeringar tidigare år	-17 000	0
Utgående anskaffningsvärden	1 168 221	1 161 301
Ingående avskrivningar	-868 209	-773 609
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar	-16 448	0
Årets avskrivningar	-92 931	-94 600
Justering omklassificeringar tidigare år	17 000	0
Utgående avskrivningar	-960 588	-868 209
Redovisat värde	207 633	293 092

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp	200 000	200 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Summa ställda säkerheter	400 000	400 000

Underskrifter

Kungsbacka

Thomas Bergman

2024-02-27

Thomas Bergman
Styrelseledamot

Datum